



ZÁKLADNÍ  
UMĚLECKÁ  
ŠKOLA  
Jablonec nad Nisou

OBJEDNÁVKA

č. 30

Jméno: Delta IT services s.r.o  
Adresa: Na Folimance 2155/15,  
12000 Praha  
IČO: 08617619  
Vyřizuje:  
Telefon:

Jméno: Základní umělecká škola, Jablonec nad  
Nisou, Podhorská 47, příspěvková organizace  
Adresa: Podhorská 47, 466 01 Jablonec nad Nisou  
IČO: 75122308  
Vyřizuje:  
Telefon: 488 880 300

Popis

Objednáváme u Vás dodávku LED dotykového displeje BenQ RE8603 86", IPS, UHD 4K 3840x2160, 16:9, 400cd/m2, 3x HDMI vstup, VGA, RJ45, USB, USB typ C, RS232, Android, tvrzené sklo, provoz 18/7, včetně montáže, instalace SW vybavení a zaškolení. Vše ve smyslu vystavené nabídky NV236361 v celkové ceně 65 340,- Kč včetně DPH.

Vít Rakušan  
ředitel ZUŠ

Vystavení objednávky:

Datum: 6. 11. 2023

Podpis: .....

Potvrzení přijetí objednávky:

Datum: 6. 11. 2023

Podpis: .....



# Vystavená nabídka

**NV236361**



Platba: převodem  
Doprava:

**Datum**

vystavení: 01.11.2023  
platnost do: 08.11.2023

Vystavil(a):

**Odběratel**

**Základní umělecká škola, Jablonec nad Nisou,  
Podhorská 47, příspěvková organizace**

**Podhorská 2500/47  
46601 Jablonec nad Nisou  
Česká republika**

IČ: 75122308 DIČ:

**Konečný příjemce** e-mail:  
tel.:

Základní umělecká škola, Jablonec nad Nisou, Podhorská 47, příspěvková organizace

Podhorská 2500/47  
46601 Jablonec nad Nisou  
Česká republika

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
<b>BenQ RE8603 86"</b> <small>LED displej, dotykový, 86", IPS, UHD 4K 3840x2160, 16:9, 400cd/m2, 3x HDMI vstup, VGA, RJ45, USB, USB typ C, RS232, Android, tvrzené sklo, provoz 18/7</small>	1,00 ks	33 000,00	21 %	33 000,00	6 930,00	39 930,00
<b>montáž</b>	1,00 ks	6 000,00	21 %	6 000,00	1 260,00	7 260,00
<b>instalace SW vybavení a zaškolení</b>	1,00 ks	14 500,00	21 %	14 500,00	3 045,00	17 545,00
<b>doprava</b>	1,00 ks	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	54 000,00	11 340,00	65 340,00
<b>CELKEM</b>	<b>54 000,00</b>	<b>11 340,00</b>	<b>65 340,00</b>

**Celkem s DPH: 65 340,00 Kč**

Razítko a podpis